1/18Filtre pour l'installation sur bloc,
fixation verticale par bride
Types 450PBFN0040 à 1000; 450PBF0130, 0150
RF 51417/12.10
Remplace: 07.10
Table des matières Caractéristiques
– Matériaux filtrants spéciaux haute performance
– Adsorption de particules tout fins dans une large plage de

Contenu Page
Caractéristiques 1
Codification 2
Types préférentiels 3
Codification: Élément de commutation électronique
pour l‘indicateur d‘entretien 4
Connecteurs femelles selon IEC 60947-5-2 4
Symboles 5
Fonctionnement, coupe 6
Caractéristiques techniques 7, 8
Courbes caractéristiques 9 … 12
Encombrement 13, 14
Indicateur d’entretien 15
Pièces de rechange 16
Installation, mise en service, entretien 17
Qualité et normalisation 18
Filtre_75_d
Calibre selon DIN 24550: 0040 à 1000
Calibres supplémentaires: 0130, 0150
Pression nominale: 450 bars [6530 psi]
Raccordement jusqu'au DN 40
Température de service comprise entre –10 °C et 100 °C [14 °F à 212 °F]
2/18 Bosch Rexroth AG   Hydraulics 450PBFN0040 - 1000; 450PBF0130, 0150   RF 51417/12.10
Codification
Pression
450 bars [6530 psi] = 450
Filtre pour l'installation sur bloc,
fixation verticale par bride = PBF
Élément filtrant
selon DIN 24550 = N
Calibre
PBFN… = 0040 0063 0100 0160
 0250 0400 0630 1000
PBF… = 0130 0150
Grosseur du filtre en µm
nominal
Tamis en acier inoxydable, nettoyable
G10, G25, G40, G100 = G…
absolu (ISO 16889)
Microglass, non nettoyable
H3XL, H6XL, H10XL, H20XL = H…XL
Pression différentielle
Pression différentielle maximale admissible de l'élément filtrant
30 bars [435 psi], avec vanne by-pass 7 bars [102 psi] = A
330 bars [4786 psi], sans vanne by-pass = B
Réalisation de l'élément
Colle standard T = 100 °C [212 °F] = 0…
Matériau standard = …0
Informations complémentaires
sans = Pas d'informations
complémentaires
–A1 = Raccord NW32
(CN0630 – 1000)
Joint
M = Joint NBR
V = Joint FKM
Indicateur d'entretien
V5,0 = Indicateur d'entretien, optique
Indiquer la pression de commutation 5,0 bars [72,5 psi]
450 PBF 00 V5,0
Exemple de commande:
450PBFN0063-H3XLB00-V5,0-M
Réf. article: R928023332
du filtre
D'autres modèles (p.ex. matériaux filtrants, raccords etc.) sont disponibles sur demande.
de l'élément filtrant
Exemple de commande:
2.0063 H3XL-B00-0-M0
Réf. article: R928006708
Élément filtrant
Modèle = 2.
Calibre
PSFN… = 0040 0063 0100 0160
 0250 0400 0630 1000
PSF… = 0130 0150
Grosseur du filtre en µm
nominal
Tamis en acier inoxydable, nettoyable
G10, G25, G40, G100 = G…
absolu (ISO 16889)
Microglass, non nettoyable
H3XL, H6XL, H10XL, H20XL = H…XL
Pression différentielle
Pression différentielle maximale admissible de l'élément filtrant
30 bars [435 psi], avec vanne by-pass 7 bars [102 psi] = A
330 bars [4786 psi], sans vanne by-pass = B
2.  0
Joint
M = Joint NBR
V = Joint FKM
Vanne by-pass
0 = pour l'élément filtrant toujours 0
Réalisation de l'élément
0… = Colle standard T = 100 °C [212 °F]
…0 = Matériau standard
Hydraulics   Bosch Rexroth AGRF 51417/12.10   450PBFN0040 - 1000; 450PBF0130, 0150 3/18
Types préférentiels